
ARTICOLE DE BIROTICA SI PAPETARIE

I.D.: 44689907

Data publicarii	27.11.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.094,54 RON - 2.094,54 RON

Descriere: 1 PLIC BURDUF BUC 30.00 1.40 42.00 7.98 2 HARTIE COPIATOR A4 TOP 40.00 13.45 538.00 102.22 3 CERNEALA IMPRIMANTA BUC 6.00 37.82 226.89 43.11 4 CABLU RETEA BUC 4.00 10.08 40.34 7.66 5 POST IT BUC 10.00 2.94 29.42 5.59 6 CARTUS IMPRIMANTA LASER BUC 4.00 142.02 568.07 107.93 7 EVIDENTIATOR BUC 6.00 4.39 26.34 5.00 8 HARTIE COPIATOR A4 TOP 20.00 13.44 268.80 51.07 9 CERNEALA IMPRIMANTA BUC 4.00 37.82 151.26 28.74 10 DOSAR SINA BUC 100.00 0.84 84.00 15.96 11 POST IT BUC 12.00 2.94 35.30 6.71 12 BIBLIORAF BUC 10.00 7.56 75.63 14.37 13 CAPSE 24/6 BUC 4.00 2.12 8.49 1.61
